CODICE L B s pz.
[mm] [mm] [mm]
FLI151375 75 15 13 150
FLI1513250 250 15 13 195
FLI1515500 500 15 13 75
FLI451375 75 45 13 200
FLI4513250 250 45 13 75
FLI4513500 500 45 13 50
CODICE L B pz.
[mm] [mm]
FLI4590 90 45 130
FLI45250 250 45 63
FLI45500 500 45 50
RATTOPPO AD ANGOLO - per fresa PATCHILLO
RATTOPPI PER RIPARAZIONE IN SUPERFICIE IN ABETE -
PER FRESA PATCHILLO
RATTOPPI PER RIPARAZIONE IN SUPERFICIE -
PER FRESA ATEU0500
RATTOPPI IN LEGNO PER RIPARAZIONI
DI LEGNO
Vedi il prodotto a pag. 223
FRESATRICE PER RATTOPPI
Su richiesta, le FLI possono essere forniti anche nei tipi di legno larice e Oregon Pine.
CODICE tipo/larghezza L pz.
[mm] [mm]
FLI2070 F20 70 50
FLI20150 F20 150 30
FLI20300 F20 300 25
FLI20500 F20 500 25
FLI2470 F24 70 50
FLI24150 F24 150 30
FLI24300 F24 300 25
FLI24500 F24 500 25
FLI3570 F35 70 50
FLI35150 F35 150 20
FLI35300 F35 300 25
FLI35500 F35 500 25
FLI4270 F42 70 50
FLI42150 F42 150 20
FLI42300 F42 300 25
FLI42500 F42 500 25
CODICE tipo/larghezza L pz.
[mm] [mm]
FLI3595 35 95 100
RATTOPPO AD ANGOLO - per fresa ATEU0500
Le FLI tipo F20; F24, F35 e F42 nonché FLI3595 per la fresa ATEU0500 del catalogo "ATTREZZATURA PER COSTRUZIONI IN LEGNO" precedente (fino al
2025) non sono compatibili con la fresa PATCHILLO.
RIPARAZIONE LEGNO  |  FLI  |  271
FLI
PATCHILLO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)